一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 御中

平素より日本医学会連合の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

内閣府 健康・医療戦略推進事務局より、

日本医療研究開発大賞の受賞者決定の公表について周知依頼がございましたので、お知ら

せいたします。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

内閣府 健康・医療戦略推進本部

第 7 回日本医療研究開発大賞について

https://www.kantei.go.jp/jp/singi/kenkouiryou/suisin/amed/dai7/index.html

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

--

一般社団法人 日本医学会連合事務局

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-28-8 日内会館 8 階

T: 03-6240-0405  F: 03-6240-0406

E. member@jmsf.or.jp  W. www.jmsf.or.jp/

https://www.kantei.go.jp/jp/singi/kenkouiryou/suisin/amed/dai7/index.html
http://www.jmsf.or.jp/